
ZARZĄDZENIE NR 1685/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 21 września 2005 roku

w sprawie powołania komisji do spraw uzgodnienia ze związkami zawodowymi 
działającymi w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Miejską Kraków regulaminu wynagradzania nauczycieli, o którym mowa w art. 30 ust. 
6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592 z późn. zm.), 
oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz.U z 2003 
r. Nr 118, poz. 1112 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1

1. Powołuje się komisję w celu uzgodnienia ze związkami zawodowymi działającymi 
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków 
regulaminu wynagradzania nauczycieli, o którym mowa w art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela oraz pracowników administracji i obsługi, w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji – Jacek Matuszek, dyrektor Wydziału Edukacji,
2) Wiceprzewodniczący – Jan Żądło, z-ca dyrektora Wydziału Edukacji,
3) Członkowie Komisji: 

- Tadeusz Czarny, z-ca dyrektora Wydziału Organizacji 
    i Nadzoru,
-  Małgorzata Okarmus, z-ca dyrektora Wydziału   
   Budżetu,
- Maja Ramatowska, Wydział Edukacji,
- Anna Grabowska, Wydział Edukacji,
- Witold Nawrot, Wydział Edukacji.

2. Obliguje się komisję do sporządzenia protokołu uzgodnień.



§ 2

1. Obsługę prawną komisji zapewnia Zespół Radców Prawnych UMK:

1) Radca prawny – Lilianna Mastela-Stoińska, 
2) Radca prawny – Jolanta Balcerowska.

2. Obsługę administracyjną komisji zapewnia Wydział Edukacji Urzędu Miasta Krakowa.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - / 


